

Bitton Design ApS

Alhambravej 1, 1. th., 1826 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 50 78 51



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. maj 2016

Som dirigent:

 26/5/2016.

Mordechai Bitton



Building a better
working world

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bitton Design ApS
Adresse, postnr., by	Alhambravej 1, 1. th., 1826 Frederiksberg C
CVR-nr.	25 50 78 51
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mordechai Bitton
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at indkøbe varer i Østen og videresælge dem til det nordiske marked samt til Israel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -348.819 kr. mod 264.551 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 2.584.045 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste	1.481.875	1.916.871
2	Personaleomkostninger	-1.744.902	-1.386.610
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-55.319	-62.780
	Resultat af primær drift	-318.346	467.481
	Finansielle omkostninger	-127.302	-111.539
	Resultat før skat	-445.648	355.942
3	Skat af årets resultat	96.829	-91.391
	Årets resultat	-348.819	264.551
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	175.000	350.000
	Overført resultat	-523.819	-85.449
		-348.819	264.551

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.333	77.652
		<u>22.333</u>	<u>77.652</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	31.063	27.500
		<u>31.063</u>	<u>27.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.396</u>	<u>105.152</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	669.520	1.506.367
	Forudbetalinger for varer	167.676	263.021
		<u>837.196</u>	<u>1.769.388</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.303.287	1.823.978
	Udskudte skatteaktiver	97.058	578
	Tilgodehavende selskabsskat	130.000	31.795
	Andre tilgodehavender	0	22.235
	Periodeafgrænsningsposter	12.908	4.959
		<u>3.543.253</u>	<u>1.883.545</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.001</u>	<u>895.393</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.382.450</u>	<u>4.548.326</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.435.846</u>	<u>4.653.478</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.284.045	2.807.864
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>2.584.045</u>	<u>3.282.864</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.365.220	566.142
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.296	266.915
	Anden gæld	477.285	537.557
		<u>1.851.801</u>	<u>1.370.614</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.801</u>	<u>1.370.614</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.435.846</u>	<u>4.653.478</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bitton Design ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsevnen lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2015	2014
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.518.162	1.273.971
Pensioner	187.509	77.028
Andre omkostninger til social sikring	23.451	19.356
Andre personaleomkostninger	15.780	16.255
	<u>1.744.902</u>	<u>1.386.610</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	100.205
Årets regulering af udskudt skat	-96.480	-8.814
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-349	0
	<u>-96.829</u>	<u>91.391</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>335.059</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>335.059</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		257.407
Årets afskrivninger		55.319
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>312.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>22.333</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er afgivet virksomhedspant i selskabets aktiver for 1.000 t.kr.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Leje- og leasingforpligtelser	37.879	125.456

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 30.000 kr. samt leasingkontrakter på biler med i alt 7.879 kr. med en resterende kontraktperiode på under 1 år.